湛医保〔2022〕61 号

湛江市医疗保障局关于转发广东省医疗保障
局医药价格和招采信用评价制度的通知

市医保中心，各县（市、区）医疗保障局、经开区人口和社会

事务管理局：

为给医药招采营造一个风清气正的采购环境，国家医保局、

省医保局对促进公平有序开展医药价格和招采信用评价制定了

具体的实施工作制度。现将《广东省医疗保障局关于医药价格

和招采信用评价制度的通知》转发你们，请严格按照通知要求

抓好工作落实。

湛江市医疗保障局

2022 年 10 月 21 日